
 
 

UCHWAŁA NR II.19.2024 
RADY GMINY BOLESŁAW 

z dnia 21 maja 2024 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy. 

Na podstawie art.211 , art.212, art.239, art.258.ust.1 pkt.1,art.264 ust.3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych / Dz. U. z 2021 poz.305/ oraz art.18 ust.2 pkt.9 lit.c ustawy z dnia 8 marca 
1990 o samorządzie gminnym/ Dz.U z 2023 poz.40 /   Rada Gminy w Bolesławiu  uchwala co następuje : 

§ 1. Zwiększa  się  budżet gminy  po stronie dochodów o kwotę     13.710,00zł.  jak w załączniku Nr 1 do 
uchwały. 

§ 2. Zwiększa  się  budżet gminy  po stronie  wydatków   o kwotę   13.710,00zł.  jak w załączniku  Nr 2 do 
uchwały 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesław. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Bolesław 

 
 

Janusz Pierga 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 maja 2024 r.

Poz. 3662



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 10 710,00

0,00 0,00

75814 0,00 10 710,00

0,00 0,00

0,00 10 710,00

852 0,00 3 000,00

0,00 0,00

85228 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

razem: 0,00 13 710,00

0,00 0,00

2180

0830

0,00

0,00

18 360,00

414 020,28

6 000,00

0,00

6 000,00

12 609 623,62

220 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Różne rozliczenia 6 795 124,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

6 805 834,00

0,00

52 816,00Różne rozliczenia finansowe

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

42 106,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

7 650,00

Pomoc społeczna 411 020,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z usług 3 000,00

bieżące 12 595 913,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

220 000,00

majątkowe

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II.19.2024

Rady Gminy Bolesław

z dnia 21 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3662



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 13 710,00

0,00 0,00

majątkowe 10 702 537,00 10 702 537,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 995 379,00 1 995 379,00

Ogółem: 23 298 450,62 23 312 160,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 215 379,00 2 215 379,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3662



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 338 058,28 1 338 058,28 1 039 298,83 489 400,00 549 898,83 0,00 298 759,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 341 058,28 1 341 058,28 1 042 298,83 489 400,00 552 898,83 0,00 298 759,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 515,00 118 515,00 118 515,00 88 100,00 30 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 515,00 121 515,00 121 515,00 88 100,00 33 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 650,00 7 650,00 150,00 0,00 150,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 710,00 10 710,00 210,00 0,00 210,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 360,00 18 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 650,00 7 650,00 150,00 0,00 150,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 710,00 10 710,00 210,00 0,00 210,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 360,00 18 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 418 223,62 13 349 450,62 10 857 121,09 6 959 529,98 3 897 591,11 616 521,00 1 572 808,53 220 000,00 0,00 83 000,00 11 068 773,00 11 068 773,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 710,00 13 710,00 3 210,00 0,00 3 210,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 431 933,62 13 363 160,62 10 860 331,09 6 959 529,98 3 900 801,11 616 521,00 1 583 308,53 220 000,00 0,00 83 000,00 11 068 773,00 11 068 773,00 0,00 0,00

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 379,00

0,00

0,00

65 379,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszeniePozostałe zadania w
zakresie polityki
społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

852

85228

853

85395

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II.19.2024

Rady Gminy Bolesław

z dnia 21 maja 2024 r.
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